DICHIARAZIONE ASSENZA CONFLITTO DI INTERESSI

(art. 53 D.Lgs. 165/2001 come modificato dalla L.190/2012 e s.m.i)

OGGETTO: INCARICO PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DIREZIONE LAVORI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO SPOGLIATOIO E LUCI TORRI FARO CAMPI TENNIS COMUNALI VIA PARINI 10

CIG: 9959099C79
Io Sottoscritto Massimo Speroni nato a Varese il
14/09/1966 e residente a Varese in Via Malnasca, 6
Premesso che con determinazione n
DICHIARO:
 l'insussistenza di situazioni, anche parziali, di conflitto di interesse con il Comune di Magnago, ai sensi della vigente normativa; di non presentare altre cause di incompatibilità a svolgere prestazioni di collaborazione nell'interesse dell'Ente; di accettare le condizioni contrattuali previste nel disciplinare di incarico; di aver preso piena cognizione del DPR 16 aprile 2013 n. 62 e s.m.i - Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici; di aver ricevuto copia del Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Magnago, approvato con atto di G.C. n. 133 del 05/12/2013; di essere quindi consapevole che l'accertata violazione degli obblighi derivanti dal sopra citato Codice di comportamento rappresenta causa di risoluzione del contratto e/o decadenza del rapporto.
Data 17/07/2023
in fede

Firmato agli atti d'ufficio

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO DI INTERESSI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto l'art. 53 del D.Lgs. 165/2001, come modificato dalla L. 190/2012, che prevede che il conferimento di ogni incarico sia subordinato all'avvenuta verifica dell'insussistenza di situazioni anche potenziali, di conflitto di interesse;

Visto il curriculum, nonché la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi per lo svolgimento dell'incarico affidato, resi ai sensi dell'art. 53 comma 14 del D.Lgs. 165/2001, dal collaboratore suindicato;

Richiamati gli articoli 15 e 18 del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i;

ATTESTA

L'avvenuta verifica dell'insussistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 53 D.Lgs. 165/2001 come modificato dalla L. 190/2012; La presente attestazione è pubblicata sul sito istituzionale e viene altresì trasmessa al Responsabile di prevenzione della corruzione.

Data	17/07/2023	

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO